Užsakovas apmoka Sutartyje nustatytais terminais, o jei sąskaita neigiama – skirtumo suma 

išskaičiuojama iš ateinančio laikotarpio sąskaitos už Paslaugas;   

3.3. Šalys susitaria, kad 2019 metais yra nustatoma viršutinė Paslaugos teikėjo teikiamų Paslaugų kainų 

riba 1.398.181,25  Eur (vienas milijonas trys šimtai devyniasdešimt aštuoni tūkstančiai vienas šimtas 

aštuoniasdešimt vienas euras, 25 ct). Ši Paslaugų kainų riba neapima trečiųjų šalių teikiamų 

paslaugų kainos, VKC projekto ir papildomo skatinimo pagal priedo 4.2 punktą.  

3.4. Užsakovas įsipareigoja apmokėti Paslaugų teikėjo išlaidas už trečiųjų šalių teikiamas Paslaugas: